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COMUNICATO UFFICIALE N.1527 DEL 11/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.401
Under 17 Maschile Silver n.11
Girone M

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.
10651 ARDOR BOLLATE ARANCIO ARDOR BOLLATE NERA 76 - 39
giocata il 10/01/2024 (PROCOPIO R.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
11/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1547 DEL 15/01/2024

UFFICIO GARE N. 1147

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

ARDOR BOLLATE ARANCIO
BASKET BRUSUGLIO

Banco Desio AURORA DESIO 94
O.SA.L. NOVATE

PALL. BOLLATE GOSS
ARDOR BOLLATE NERA
U.S.S.A. NOVA

0O.S.L. GARBAGNATE
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721
558
467
448
424
350
416
272

430
351
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396
465
556
467
566
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



